Vedlegg 3

ADRESSELISTE - Andre hgringsinstanser.

A. Kommuner og fylkeskommuner
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Viken fylkeskommune, post@viken.no

Kongsberg kommune, postmottak@kongsberg.kommune.no
Notodden kommune, postmottak@notodden.kommune.no
Midt-Telemark kommune, post@mt.kommune.no

Skien kommune, skien.postmottak@skien.kommune.no
Vestfold og Telemark fylkeskommune, post.vifylke@t-fk.no

. Lokale lag og organisasjoner

Breiset Hyttevel v/ c/o Arild Eklund Slevik plata 77, 1622 Gressvik

Gjerpen og Solum bondelag, v/Jon Magnus Hauen, jmagnuh@online.no

Gjerpen og Solum skogeierlag, v/Ole Einar Amlie, oleamlie@hotmail.com

Grenland sportsfiskere, Luksefjellvegen 881 Postboks 144, 3701 Skien

Notodden skogeierlag v/Sveinung Strand, sveinung.strand@bama.no

Kongsberg og omegns Turistforening, kongsberg@dnt.no

Kongsberg JFF, per.kristian.enget@kongsberg.com

Sandsvar/Kongsberg Beitelag, C/O Lars Hvaale Fretland, Asveien 25, 3618 Skollenborg
Larvikmarkas Fluefiskerforening, v/Richard Mathiesen, post@larvikmarka.no

. Naturvernforbundet i Kongsberg, strannalarsen@gmail.com

. Notodden JFF, v/Anund Helgesen, anund.helgesen@online.no

. Notodden Turlag, Pb 218, 3672 Notodden, notodden@dnt.no

. Omholtfjell Fiskerlag v/ Bjgrn Anton Gratterud, bantongr@online.no

. Raje og Skrim Velforening, Grgnland 52, 3045 Drammen

. Sandsveer/Kongsberg skogeierlag, pb-bjer@online.no

. Sandsveer Landbrukslag, hennp2@online.no

. Saude og Nes bondelag, v/Kjetil Nyhus knyhus@online.no

. Saude og Nes skogeierlag, v/ Thorleiv Holtskog, th-hskog@frisurf.no

. Bg og Sauherad JFF, v/ Ole Halvor Hjartsjg, ole.halvor@gmail.com

. Siljan JFF, v/ Asbjern Klgvergd, post@siljanjff.no.

. Skien JFF, v/ Ole Martin Meland, omm@advokatmeland.no/post@skienjff.no

. Skrim Hytteeierforening, skrimhytteeierforening@gmail.com

. Telemark JFF, v/ Lise Berglund-Garnes, berglundlise@gmail.com

. Nordagutu skogsbilveger, v/Helge Kisfoss, Rogholtvegen 212, 3820 Nordagutu
. Stutemyrvegane v/Hallvard Andersen, Rogholtvegen 200, 3820 Nordagutu

. Raje sti og lgypeforening, svein.ristvedt@combitel.no

. Ytre Sandsveer JFF, v/ Runar Engrgnningen, runar.engronningen@ka-group.com
. Siljan Historielag v/Lars Vaagland, lavaagl@gmail.com

. Kongsberg og Sandsveer Historielag: Postboks 238, 3603 Kongsberg

C. Regionale etater, lag og organisasjoner
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AT Skog BA, Postboks 116 Sentrum, 3701 Skien, atpost@atskog.no

Buskerud Bonde-og Smabrukarlag, v/ leder Kjetil Jorstad, kjetil.jorstad@gmail.com
Buskerud Bondelag, buskerud@bondelaget.no

Buskerud Botaniske forening, buskerud@botaniskforening.no
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Buskerud Natur og Ungdom, buskerud@nu.no

Buskerud Orienteringskrets, buskerud@orientering.no
Buskerud Skikrets, buskerud@skiforbundet.no

Glitre Energi Nett AS, kundservice@glitreenergi-nett.no

Forum for natur og friluftsliv — Buskerud. buskerud@fnf-nett.no

. Forum for natur og friluftsliv — Telemark, Postboks 3089, 3707 Skien, telemark@fnf-

nett.no

. Kongsherg Energiselskap, Mgllebakken 4, 3611 Kongsherg

. Larvik og Omegn Turistforening, Storgata 25, 3256 Larvik. larvik@dnt.no

. Midt-Telemark Energi AS, Grgnnvoldvn 1. 3830 Ulefoss, firmapost@mtenergi.no

. Naturvernforbundet i Buskerud, pedroklu@online.no

. Naturvernforbundet i Telemark, v/Tormod Svartdal, tormod@svartdal.net

. NJFF Buskerud, buskerud@njff.no

. NJFF Telemark, telemark@njff.no.

. NOF Buskerud, buskerud@birdlife.no

. NOF Telemark, Norsk Ornitologisk Forening avd. Telemark Gamle Siljanvei 26, 3719

Skien telemark@birdlife.no

. Norsk Bergverksmuseum, post@bvm.no

. NORSKOG, firmapost@norskog.no

. NVE, Region Sgr, rs@nve.no

. Skagerak Nett, Postboks 80, 3901 Porsgrunn, firmapost.nett@skagerakenergi.no

. Telemark Turistforening, Postboks 3089, 3707 Skien. telemark@dnt.no

. Statens Vegvesen, Region Sgr, firmapost@vegvesen.no

. Telemark Bonde — og Smabrukarlag, v/Sondre Aasan, sondreaasan@hotmail.com

. Telemark Bondelag, Brennavegen 30, 3810 Gvarv, telemark@bondelaget.no

. Telemark Botaniske Forening, Pb. 25, Stridsklev, 3904 Porsgrunn v/ Torbjgrn Norendal,

troellheimen@yahoo.no

. Telemark Regiment, 3608 Heistadmoen hv-03.kontakt@mil.no
. Telenor Servicesenter for nettutbygging, Pb. 7150, 5020 Bergen, sfn@telenor.com
. Tensberg og Omegn Turistforening, Nedre Langgate 36, 3126 Tgnsberg,

tonsberg@dnt.no

. Viken skog, e-post@viken.skog.no
. Telemark orienteringskrets, annameen@icloud.com
. Telemark og Vestfold skikrets, Skagerak arena, Fridtjof Nansens gt. 19¢, 3722 Skien,

tvsk@skiforbundet.no

Gjerpen IF v/ leder Arne-Morten Knutsen, Griniveien 11, 3721 Skien,
post@gjerpenif.no

HVO03 (Heistadmoen), hv-03.kontakt@mil.no

FOH, forsvaret@mil.no

NOTS Kongsberg, kongsberg@nots.no

Miljgvernforbundet Region @stlandet, jan.hugo@nmf.no

Vestfold geologiforening v/Stig Larsen stig.larsen@stoneman.no
Vestfold rade kors. Tollbodgaten 14B, 3111 Tgnsberg. dk.vestfold@redcross.no
Telemark rgde kors. Postboks 3060 Handelstorget, 3707 Skien.
stine.skoland@redcross.no

Vi ber om a fa tilbakemelding pa eventuelle feil eller mangler i adresselista.
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